



## **Høffner Holding ApS**

Tyttebærvej 8  
7100 Vejle

CVR-nr. 42105007

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. december 2023

---

Christian Høffner Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Høffner Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Høffner Holding ApS Tyttebærvej 8 7100 Vejle
Telefon	20149313
CVR-nr.	42105007
Stiftelsesdato	8. februar 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Christian Høffner Petersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 1. december 2023

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 737.175, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.905.009, og en egenkapital på kr. 4.874.631.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.125</b>	<b>-6.719</b>
Personaleomkostninger	1	-60.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69.125</b>	<b>-6.719</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		723.982	950.410
Andre finansielle indtægter		90.435	31.860
Finansielle omkostninger		-4.817	-100.292
<b>Resultat før skat</b>		<b>740.474</b>	<b>875.259</b>
Skat af årets resultat	2	-3.300	19.800
<b>Årets resultat</b>		<b>737.174</b>	<b>895.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		294.500	286.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-276.019	-249.590
Overført resultat		718.694	858.649
<b>Resultatdisponering</b>		<b>737.174</b>	<b>895.059</b>

Høffner Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		2.306.544	2.582.562
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.306.544</b>	<b>2.582.562</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.306.544</b>	<b>2.582.562</b>
Udskudte skatteaktiver		16.500	19.800
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		2.055.795	940.860
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.073.295</b>	<b>961.660</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		436.201	403.731
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	3	<b>436.201</b>	<b>403.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.969</b>	<b>477.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.598.465</b>	<b>1.842.495</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.905.008</b>	<b>4.425.057</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.736.665	2.012.684
Overført resultat		2.803.466	2.084.773
Udbytte for regnskabsåret		294.500	286.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.874.630</b>	<b>4.423.457</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	1.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.378	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.378</b>	<b>1.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.378</b>	<b>1.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.905.008</b>	<b>4.425.057</b>

## Høffner Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	2.012.684	2.084.772	286.000	4.423.456
Betalt udbytte	0	0	0	-286.000	-286.000
Årets resultat	0	-276.019	718.694	294.500	737.175
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.736.665</b>	<b>2.803.466</b>	<b>294.500</b>	<b>4.874.631</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	60.000	0	
	<b>60.000</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	3.300	-19.800	
	<b>3.300</b>	<b>-19.800</b>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
Værdipapirer	436.201	30.821	0